
Temeljem članka 18. Zakona o proračunu (NN 144/21.) i članka 36. Statuta Grada 
Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13, 
04/18, 12/18..-pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 12. 
sjednici održanoj dana 29.06.2023. godine donijelo je 
 

 
 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA 

GRADA PRELOGA ZA 2023. GODINU 
 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Preloga za 2023. godinu („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 22/22.) mijenja se članak 15., st. 6. koji glasi: 
  
 „U 2023. godini Grad će se dugoročno zadužiti u iznosu od 2.500.000,00 € za 
financiranje kapitalnih projekata, s time da se će se iznos od 1.200.000,00 € 
realizirati tijekom 2023. godine a razlika od 1.300.000,00 € u 2024. godini. 
U plan proračuna za 2024. godinu planirat će se investicija pod nazivnom Sustav 
odvodnje sanitarnih i oborinskih otpadnih voda grada Preloga (jugoistočno područje) 
u iznosu od 1.000.000,00 EUR-a.“ 
 

Članak 2. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Preloga za 2023. godinu („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 22/22) mijenja se članak 16. koji glasi: 
 
 „Očekivani iznos ukupnog duga po glavnicama dugoročnih kredita Grada 
iznosit će na kraju 2023. godine 1.863.614,04 EUR-a, a na kraju 2024. godine 
2.942.409,40 EUR-a.“ 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 

KLASA: 400-08/23-01/11                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-2 
Prelog, 29.06.2023. godine              Đuro Ujlaki dipl.ing.stroj. 
 
 
 


